別紙1

一般社団法人　環境共生住宅推進協議会

会　　長　　竹 中　宣 雄　殿

補助事業者名
事業者番号
（ 下 5 桁 ）

事業者名称

代 表 者 の
職名・氏名

代表取締役　○○　○○　 ㊞

住 所

　平成○○年○○月○○日付　kkj27発 第ZC○○○○号

をもって補助金の交付決定を受けた標記事業については、下記のとおり着工

しましたので報告をいたします。

その内容が判読できるように撮影してください。

・デジタル写真をこのエクセルシートに貼り付け印刷してください。

平成○○年○○月○○日

（写真データ貼付　　1枚）

邸 名

工 事 着 工 日

工 事 完 了 予 定 日

環境 太郎様邸

平成○○年○○月○○日

平成○○年○○月○○日

着工写真

○○○○○

株式会社　○○○○工務店

東京都新宿区神楽坂1丁目1-15

・補助対象となる住宅の着工写真（根切り工事　又は　基礎杭うち工事の着手）

・写真には日付、補助事業者名、邸名、工事内容等を明記したボードを入れ、

平成27年度 地域型住宅グリーン化事業
ゼロ・エネルギー住宅　着工届

＜作成要領＞

← 作成日　又は　発送日

← 代表者印を押印した「着工届」を1部郵送してください。

← 交付決定日、交付決定番号を記入してください

← 工事着工日：補助金交付決定日以降の日付を入力してください

← 工事完了予定日：

＜建売の場合＞

引渡日を記入してください

＜提出方法＞

代表者印を押印した「着工届」を1部郵送してください。

このページは提出不要です。

＜請負の場合＞

補助事業の設備機器が全て使用可能な状態になった日を記入してく
ださい